
KRAJSKÉ LISTY
MĚSÍČNÍK KARLOVARSKÉIIO KRAJE

ČÍSLO 07 2024 • ROČNÍK XXII • VYCHÁZÍ 12 ROČNĚ • DISTRIBUCE ZDARMA

ntcrrcy
Sachsen - Tschechien | Česko - Sasko

08
w

 1

4 !

08 INTERREG ČESKO - SASKO PODPOŘÍ 
DALŠÍ PROJEKTY

Přeshraniční cyklostezka Mockelbahn 
Hranice - Adorf, Živé kulturní bohatství 
v Západním Krušnohoří a Slavkovském lese, 
Eurorando 2026. V programu Interreg Česko- 
-Sasko 2021-2027 byly vybrány další projekty.

11 WACKER STAVÍ V KARLOVÝCH VARECH 

NOVÝ ZAVOD
V Panattoni Parku Karlovy Vary začala spo
lečnost Wacker stavět závod na výrobu sili
konových směsí. Jeho součástí by měly být 
také laboratoře a testovací prostory, celkově 
by zde v první fázi provozu mělo vzniknout 
až 200 pracovních míst.

a.

12 AMBULANCE JE ZARODKEM 
ONKOLOGICKÉHO CENTRA
V Karlových Varech byla zajišťována onko
logická péče ambulancí v Libušině ulici. 
Nynější převzetí a její začlenění mezi praco
viště Nemocnice Karlovy Vary jsou výsledkem 
jednání mezi vedením karlovarské nemocnice 
a společností Asklepion.

A • - • a

20 Z OLYMPIÁDY DETI A MLADEZE MÁME 
a

21 MEDAILI
Na Olympiádě dětí a mládeže soutěžilo v Jiho
českém kraji téměř 3 500 mladých nadějí ve 
20 sportech a 78 disciplínách. Z největší mul- 
tisportovní akce v Česku si sportovci z Karlo
varského kraje odvezli 5 zlatých, 9 stříbrných 
a 7 bronzových medailí.

__Y a ______________VA >

26 NEJLEPSI VÝLETY ZA PŘÍRODNÍMI 
KRÁSAMI NAŠEHO KRAJE

Mare Di Duca, narozený ve Velké Británii, je 
již dvě desetiletí autorem turistických prů
vodců Lonely Planet. Za svůj domov však 
považuje Karlovarský kraj, kam se před sedmi 
lety přestěhoval.

30 PO MS V MOTOKROSU HOSTÍ LOKET 

ŠAMPIONÁT SAJ DKÁR
Závody MS v motocrossu ve třídách MXGP 
a MX2, jeden z největších motoristických 
podniků na našem území, vystřídá v září 
v areálu Loketských serpentin další prestižní 
akce: FIM Sidecar Motocross World Champi
onship 2024.


